
UCHWAŁA NR XXXVII/465/2017
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół nr 9 w Suwałkach 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 5 im. Alfreda Wierusz – Kowalskiego w Suwałkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), art. 191 ust. 1-3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół Szkół nr 
9 w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Klonowej 51, 16-400 Suwałki, w skład którego wchodziła 
jedynie sześcioletnia Szkoła Podstawowa nr 5 im. Alfreda Wierusz – Kowalskiego w Suwałkach 
i Gimnazjum nr 4 w Suwałkach, został przekształcony w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 5 im. 
Alfreda Wierusz – Kowalskiego w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Klonowej 51, 16-400 Suwałki.

2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 5 im. Alfreda Wierusz – Kowalskiego w Suwałkach  stanowi 
załącznik do uchwały.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 5 im. Alfreda Wierusz 
– Kowalskiego w Suwałkach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 734BE5BF-12A0-4AE0-8B1D-A1C1A81EC3CA. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/465/2017

Rady Miejskiej  w Suwałkach

z dnia 25 października 2017 r.

Obwód Szkoły Podstawowej nr 5 im. Alfreda Wierusz – Kowalskiego w Suwałkach

Obwód Szkoły Podstawowej nr 5 im. Alfreda Wierusz-Kowalskiego w Suwałkach obejmuje 
ulice:

1) Akacjowa;

2) Armii Krajowej;

3) Karola Brzostowskiego;

4) Brzozowa;

5) Majora Stefana Buczyńskiego;

6) Bukowa;

7) Cedrowa;

8) Chabrowa;

9) Fryderyka Chopina;

10) Cisowa;

11) Czarnoziem;

12) Dębowa;

13) Knuta Olofa Falka;

14) Grabowa;

15) Jałowcowa;

16) Jaśminowa;

17) Jesionowa;

18) Jodłowa;

19) Kalinowa;

20) Kasztanowa;

21) Klonowa;

22) Kolejowa;

23) Kowieńska;

24) Leszczynowa;

25) Lipowa;

26) Tadeusza Lutostańskiego;

27) Emila Młynarskiego;

28) Modrzewiowa;

29) Stanisława Moniuszki;

30) Nowomiejska;

Id: 734BE5BF-12A0-4AE0-8B1D-A1C1A81EC3CA. Podpisany Strona 2 z 3



31) Michała Kleofasa Ogińskiego;

32) Olszowa;

33) Orzechowa;

34) Papieża Jana Pawła II;

35) Parowozowa;

36) Północna;

37) Prymasa Stefana Wyszyńskiego;

38) Generała Kazimierza Pułaskiego (numery parzyste od 30 do końca ulicy);

39) Różana;

40) Sosnowa;

41) Karola Szymanowskiego;

42) Świerkowa;

43) Topolowa;

44) Wierzbowa;

45) Wileńska;

46) Wiśniowa;

47) Wrzosowa;

48) Wylotowa;

49) Zwrotnicza.

Id: 734BE5BF-12A0-4AE0-8B1D-A1C1A81EC3CA. Podpisany Strona 3 z 3




